R =
S
‘ //mz.,ﬁf 1o bttt | %/f/ﬁa C;r;'(—;u;r)f!cﬁ

DIREZIONE GENERALE PER LA VIGILANZA SUGLI ENTI, IL SISTEMA COOPERATIVO E LE GESTIONI COMMISSARIALI
DIV 1ll = Amministrazioni Straordinarie

Ministero dello Sviluppo Economico
Dipartimento per I'impresa ¢
l'internazionalizzazione PROF. FRANCESCO PERRINI

Struttura: DG-PIC BASTIONI DI PORTA VOLTA 10
REGISTRO UFFICIALE 20121 MILANO

Prot. n. 0206252 - 20/11/2014 - uscITA

FRANCESCO.PERRINI(@UNIBOCCONL.IT

Oggetto: DD.MM. 20 Novembre 2014 — nomina collegio commissariale e del Comitato di
sorveglianza della procedura di amministrazione straordinaria Infocontact S.r.1.

Si trasmette copia conforme del decreto ministeriale in oggetto , con il quale la S.V. ¢ stata
nominata componente del collegio commissariale, in corso di pubblicazione sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana

Si trasmette inoltre copia conforme del decreto di nomina del comitato di sorveglianza.

Si rimette altresi il modulo relativo all’attestazione di insussistenza delle cause di
incompatibilitd ad assumere I’incarico che dovra essere sottoscritto dalla S.V. ed inoltrato alla
scrivente amministrazione .

IL DIRIGENTE
Détf.ssa Cristina Realir
IL(};QQ,Q,; 0ol

Via Veneto, 33 — 00187 Roma
tel. +39 06 4705 2810
www.sviluppoeconomico.gov.it



/{// ////)z/.)/z(-
//// /////7/ it ('/,., ORI ICL

VISTO il decreto legislativo 8 luglio 1999. n. 270. recante “Nuova disciplina
dell’amministrazione straordinaria delle grandi imprese in stato di insolvenza™;

VISTO il decreto del Tribunale di Lamezia Terme in data 21 ottobre 2014, con il quale ai
sensi ¢ per gli effetti dell’articolo 30 del decreto legislativo sopra citato ¢ dichiarata
I"apertura della procedura di amministrazione straordinaria relativamente alla societa
Infocontact S.r.l.;

VISTO il decreto del Ministro dello sviluppo economico in data 10 aprile 2013, dal titolo
“Regolamento recante determinazione dei requisiti di professionalita ed onorabilita dei
commissari giudiziali e straordinari delle procedure di amministrazione straordinaria delle
grandi imprese in crisi, ai sensi dell 'art. 39. comma 1. del decreto legislativo 8 luglio 1999.
n. 270;

RITENUTO di procedere alla nomina di un collegio commissariale ai sensi dell’art. 38,
comma 2, del sopracitato decreto legislativo 270/99 e di nominare i signori prof. Francesco
Perrini, gia commissario giudiziale della medesima societa, prof. Enrico Laghi ed avv.
Federico Sutti;

CONSIDERATO che i signori prof. Francesco Perrini. prof. Enrico Laghi ed avv. Federico
Sutti rispondono ai requisiti di cui al citato decreto ministeriale in data 10 aprile 2013:

VISTI gli articoli 38, comma 3, e 105, commi 2 ¢ 4, del citato decreto legislativo 270/99. in
materia di pubblicita dei provvedimenti ministeriali di nomina:

DECRETA
ARTICOLO UNICO

Nella procedura di amministrazione straordinaria della societa Infocontact S.r.l. sono
nominati commissari straordinari il prof. Francesco Perrini, nato a Bari il 10 dicembre 1965,
il prof. Enrico Laghi, nato a Roma il 23 febbraio 1969, e I'avv. Federico Sutti, nato a Milano
il 6 gennaio 1965.

Il presente decreto € comunicato
- al Tribunale di Lamezia Terme;
- alla Camera di Commercio di Lamezia Terme ai fini dell’iscrizione nel Registro delle
imprese;
- alla Regione Calabria;
- al Comune di Lamezia Terme.

Il presente decreto sara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubbl}éﬁl\

A 0 NPy 7
Roma, ,ﬁg? PELIY, 4N




/{// //:;//ﬁ}//?/'
el //////f//” (Cw IITPIILCE

VISTO il decreto legislativo 8 luglio 1999, n. 270, recante “Nuova disciplina
dell’amministrazione straordinaria delle grandi imprese in stato di insolvenza™:

VISTO il decreto del Tribunale di Lamezia Terme in data 21 ottobre 2014, con il quale ai
sensi e per gli effetti dell’articolo 30 del decreto legislativo sopra citato ¢ dichiarata
I"apertura della procedura di amministrazione straordinaria relativamente alla socicta
[nfocontact S.r.l.;

VISTO il proprio decreto in pari data, con il quale il prof. Francesco Perrini. il prof. Enrico
Laghi e I'avv. Federico Sutti sono nominati commissari straordinari della sopra citata
procedura;

VISTO [I'articolo 45 del citato decreto legislativo 270/99, il quale dispone che entro quindici
giorni dalla nomina del commissario straordinario venga nominato un comitato di
sorveglianza composto da tre o cinque membri scelti tra i creditori chirografari e tra persone
particolarmente esperte nel ramo dattivita esercitata dall’impresa o nella materia
concorsuale;

VISTO ['articolo 45, comma 3, del decreto legislativo 270/99;

RITENUTO di dover pertanto provvedere alla nomina del comitato di sorveglianza nella
procedura sopra citata;

DECRETA
ARTICOLO UNICO

Nella procedura di amministrazione straordinaria della societa Infocontact S.r.l. € nominato
un comitato di sorveglianza cosi composto:

dott. Ermanno Sgaravato, nato a Verona il 9.02.1957 (Presidente):

avv. L.uca Albanese, nato a Roma il 28.04.1965 (esperto);

dott. Gianluca Bax. nato a Termoli (CB) 1 19.06.1973 (esperto);

Fondazione Mediterranea TerinaOnlus. con sede in Lamezia Terme.Area industriale
“ex Sir’- comparto 15 (creditore);

e CMG BramSrl. con sede in Lamezia Terme(CZ). via M. Biagi. 9 (creditore).

e o o o

Il presente decreto € comunicato
- al Tribunale di Lamezia Terme;
- alla Camera di Commercio di Lamezia Terme ai fini dell’iscrizipne nel Registro delle
imprese;
- alla Regione Calabria;
- al Comune di Lamezia Terme
Roma. A 0 HOY 209

£ Fii

/

Gopla coniorme "or/gméf&

/




